
Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024601-4 DANIEL OLIVEIRA MIRANDA 28/01/2008 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.003762-3 EDSON VICENTE COELHO DA SILVA JUNIOR 19/08/1994 11,0 14,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.007970-4 MICHELLE RAMOS SADOCK DE FREITAS 22/09/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

0E.029851-0 LUCAS DO NASCIMENTO MELLO LEAO 05/03/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.030392-8 ANA CAROLINE VIEIRA BROCANELI 31/01/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.030146-4 JOAO PAULO GONCALVES OLIVEIRA 01/10/1989 9,0 10,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

0E.026433-6 CAROLINE GOMES ROCHA DA SILVA 26/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

0E.020501-0 RAFFAEL DE SOUZA ABREU GUSKA 03/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

0E.004996-7 RONALDO DA COSTA FERREIRA 09/03/1974 6,0 12,0 18,0 18,0 9 Aprovado 

0E.036265-2 VITOR TORRES COIMBRA 16/10/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

0E.040309-5 LUCIANO MARTINS 07/09/1975 6,0 11,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

0E.021491-7 LUCAS ANTONIO MACHADO DA SILVA 28/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

0E.019445-7 GABRIEL ALI KORR 23/03/1996 7,0 9,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

0E.037967-0 RYAN PABLO MACIEL UCHOA 17/10/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

0E.042842-6 WILLIAM CRUZ SOUZA 21/06/1988 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Aprovado 

0E.041622-8 DIEGO DA SILVA CARVALHO 29/07/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

0E.025887-4 NICHOLAS LUTKOWSKI 25/07/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

0E.019137-9 FILIPE SANTOS DE SOUZA 16/10/1996 12,0 2,0 14,0 14,0 18 Aprovado 

0E.037839-0 ALANA APARECIDA AMARAL ROQUE 16/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Aprovado 

0E.039376-5 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/08/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 20 Aprovado 

0E.028682-0 ALBERT MOREIRA ALBANO COSTA 05/03/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031674-0 MAYANE AGUIAR GALVAO 17/12/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004828-1 HELIO PINHEIRO MAIA NETO 24/11/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034909-2 ARNON DA SILVA CUNHA 29/10/1992 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020894-6 ANA ANGELICA DA SILVA ALVES 14/03/1968 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028728-1 MICHAEL WILLIAN PIRES DE SOUZA 12/07/1991 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036521-4 MIKAEL DOS SANTOS VALVANO 19/09/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029290-5 VINCER CARVALHO DE SOUZA 03/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.034607-1 JOSE MORAIS RODRIGUES 09/04/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037191-1 DAVID LUCAS DOS SANTOS DANTAS 12/02/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022375-2 GABRIELA DONEGA LEITE 30/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022163-0 ISABELLI VITORIA MELO VIANA 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009662-5 EMILYN GABRIELLY NOGUEIRA DE SIQUEIRA 18/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009436-4 JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA PENA 21/01/2000 4,0 7,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014300-7 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA MAIA 26/09/2005 4,0 7,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014119-8 EDSON VENCESLAU DE SOUZA 22/10/2004 8,0 2,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042169-1 KELVIN SALATIEL DE SOUZA ALVES 16/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013677-4 GILBERTO PEREIRA PINTO 27/02/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002068-4 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038404-7 VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA 22/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030495-5 SAMUEL MARCOS SOARES DA SILVA 06/09/2002 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020952-1 GEAN FERNANDES DE SANTANA 23/05/1996 8,0 1,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005266-4 LAVINIA DANTAS SILVA 24/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038083-9 ESTHER DE MOURA RISCAROLLI 21/10/2001 6,0 3,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033434-3 LAURO SILVA DE FARIA 14/07/1968 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019492-7 AUGUSTO GOMES RODRIGUES DA SILVA 05/02/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024439-0 DANIEL LUCAS MALFATI ARANTES 28/02/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011293-7 SIDINEY MARQUES DA SILVA 14/10/1996 5,0 3,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008953-8 GABRIEL FERREIRA BARROS 24/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019442-5 ERICK DARLEY DA CRUZ SANTOS 19/03/1996 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001014-9 JOSIEL CYRIO MACHADO 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003063-2 MAURICIO DE QUEIROZ CHELOU 26/10/1966 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005495-7 EMERSON SOUSA SERVOLO 05/03/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008227-0 JOAO VITOR RICCI VIEIRA 09/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008510-9 SIMONE MONTENEGRO VERGEL 21/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008521-2 AMALIA CRISTINA IVO MESQUITA 04/12/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008522-0 ALEXANDRE DOS SANTOS COSTA JUNIOR 23/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.009311-0 WEVERTON TAVARES DE LIMA 05/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009573-3 VITORIA DOS REIS VIEIRA 24/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011955-4 EMERSON FERNANDES DA COSTA 29/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015266-8 TAMYRES DE OLIVEIRA RAMOS RIBEIRO 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015520-5 NICOLY DOS SANTOS ALMEIDA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016312-7 ANNA BEATRIZ MOREIRA RIBEIRO 17/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017672-6 BRUNO ROBERTO XAVIER 28/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018045-0 JOSE MIRANDA NETO 11/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020197-0 CAROLINA DE SIQUEIRA GALVAO 26/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020353-6 FRANCISCO YURI DE SOUSA OLIVEIRA 22/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020532-7 CAROLINE RAFAELY CARVALHO MATOS SANTOS 10/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020572-2 MARIA LARA RIBEIRO DA SILVA 20/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020756-0 RENAN SABINO GUEDES DA SILVA 19/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020863-0 HARRYSON FERREIRA 10/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021782-4 KAUANY CRISTINY MARCONDES DE OLIVEIRA 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022404-6 PIETRO LOPES SOEIRO 21/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023175-6 DANIEL HENRIQUE SANTOS 13/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024393-0 JOAO PAULO RAMOS DA SILVA GOMES 12/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025556-1 RUAN ROSA DE PONTES 27/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025571-8 EVERTON DE CASTRO AMORIM 17/11/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025595-0 ARHUAN VICTORIO GOMES FERREIRA VIEIRA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026004-2 FRANCISCO DE ASSIS NASCIMENTO 14/03/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027933-8 AMANDA DE CARVALHO COSTA 29/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029588-3 BRUNO LEE FERREIRA DA SILVA 04/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030211-4 JUAN MARTINS PEDRO 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031149-0 RENAN DA SILVA PEREIRA 25/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031909-9 PATRICIA CRISTIANE BARBOSA 16/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033145-0 GABRIEL NASCIMENTO PRADO 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035271-5 ADRIELLY MARIANE DE PAULA NUNES 16/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.037688-3 CELESTE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 08/05/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037733-0 EMERSON DE SOUZA PIMENTEL 23/07/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038115-4 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038132-5 LUCAS SILVA FERRAZ 13/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038181-0 RIAN DE SOUSA XAVIER 16/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038311-6 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039020-3 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039203-3 EDUARDO DA SILVA SALLES 02/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041504-4 PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA 01/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042828-7 JOSE GOMES MOREIRA FILHO 24/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.003762-3 EDSON VICENTE COELHO DA SILVA JUNIOR 19/08/1994 11,0 14,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007970-4 MICHELLE RAMOS SADOCK DE FREITAS 22/09/2008 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030392-8 ANA CAROLINE VIEIRA BROCANELI 31/01/2002 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030146-4 JOAO PAULO GONCALVES OLIVEIRA 01/10/1989 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026433-6 CAROLINE GOMES ROCHA DA SILVA 26/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020501-0 RAFFAEL DE SOUZA ABREU GUSKA 03/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004996-7 RONALDO DA COSTA FERREIRA 09/03/1974 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036265-2 VITOR TORRES COIMBRA 16/10/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040309-5 LUCIANO MARTINS 07/09/1975 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021491-7 LUCAS ANTONIO MACHADO DA SILVA 28/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019445-7 GABRIEL ALI KORR 23/03/1996 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042842-6 WILLIAM CRUZ SOUZA 21/06/1988 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041622-8 DIEGO DA SILVA CARVALHO 29/07/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025887-4 NICHOLAS LUTKOWSKI 25/07/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037839-0 ALANA APARECIDA AMARAL ROQUE 16/06/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039376-5 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/08/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028682-0 ALBERT MOREIRA ALBANO COSTA 05/03/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.031674-0 MAYANE AGUIAR GALVAO 17/12/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.004828-1 HELIO PINHEIRO MAIA NETO 24/11/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.034909-2 ARNON DA SILVA CUNHA 29/10/1992 5,0 8,0 13,0 13,0 4 Aprovado 

0E.028728-1 MICHAEL WILLIAN PIRES DE SOUZA 12/07/1991 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036521-4 MIKAEL DOS SANTOS VALVANO 19/09/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029290-5 VINCER CARVALHO DE SOUZA 03/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022375-2 GABRIELA DONEGA LEITE 30/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022163-0 ISABELLI VITORIA MELO VIANA 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009662-5 EMILYN GABRIELLY NOGUEIRA DE SIQUEIRA 18/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009436-4 JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA PENA 21/01/2000 4,0 7,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014119-8 EDSON VENCESLAU DE SOUZA 22/10/2004 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.042169-1 KELVIN SALATIEL DE SOUZA ALVES 16/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013677-4 GILBERTO PEREIRA PINTO 27/02/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002068-4 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038404-7 VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA 22/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030495-5 SAMUEL MARCOS SOARES DA SILVA 06/09/2002 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005266-4 LAVINIA DANTAS SILVA 24/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038083-9 ESTHER DE MOURA RISCAROLLI 21/10/2001 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033434-3 LAURO SILVA DE FARIA 14/07/1968 5,0 4,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019492-7 AUGUSTO GOMES RODRIGUES DA SILVA 05/02/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024439-0 DANIEL LUCAS MALFATI ARANTES 28/02/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011293-7 SIDINEY MARQUES DA SILVA 14/10/1996 5,0 3,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008953-8 GABRIEL FERREIRA BARROS 24/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019442-5 ERICK DARLEY DA CRUZ SANTOS 19/03/1996 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001014-9 JOSIEL CYRIO MACHADO 27/07/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005495-7 EMERSON SOUSA SERVOLO 05/03/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008227-0 JOAO VITOR RICCI VIEIRA 09/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008510-9 SIMONE MONTENEGRO VERGEL 21/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008522-0 ALEXANDRE DOS SANTOS COSTA JUNIOR 23/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009311-0 WEVERTON TAVARES DE LIMA 05/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009573-3 VITORIA DOS REIS VIEIRA 24/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015266-8 TAMYRES DE OLIVEIRA RAMOS RIBEIRO 01/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015520-5 NICOLY DOS SANTOS ALMEIDA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016312-7 ANNA BEATRIZ MOREIRA RIBEIRO 17/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017672-6 BRUNO ROBERTO XAVIER 28/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018045-0 JOSE MIRANDA NETO 11/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020197-0 CAROLINA DE SIQUEIRA GALVAO 26/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020353-6 FRANCISCO YURI DE SOUSA OLIVEIRA 22/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020756-0 RENAN SABINO GUEDES DA SILVA 19/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020863-0 HARRYSON FERREIRA 10/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.021782-4 KAUANY CRISTINY MARCONDES DE OLIVEIRA 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022404-6 PIETRO LOPES SOEIRO 21/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023175-6 DANIEL HENRIQUE SANTOS 13/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024393-0 JOAO PAULO RAMOS DA SILVA GOMES 12/05/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025556-1 RUAN ROSA DE PONTES 27/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025595-0 ARHUAN VICTORIO GOMES FERREIRA VIEIRA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026004-2 FRANCISCO DE ASSIS NASCIMENTO 14/03/1965 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027933-8 AMANDA DE CARVALHO COSTA 29/09/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029588-3 BRUNO LEE FERREIRA DA SILVA 04/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030211-4 JUAN MARTINS PEDRO 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031149-0 RENAN DA SILVA PEREIRA 25/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031909-9 PATRICIA CRISTIANE BARBOSA 16/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033145-0 GABRIEL NASCIMENTO PRADO 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035271-5 ADRIELLY MARIANE DE PAULA NUNES 16/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037688-3 CELESTE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 08/05/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037733-0 EMERSON DE SOUZA PIMENTEL 23/07/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038115-4 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 16/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038132-5 LUCAS SILVA FERRAZ 13/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038181-0 RIAN DE SOUSA XAVIER 16/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038311-6 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039020-3 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041504-4 PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA 01/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042828-7 JOSE GOMES MOREIRA FILHO 24/06/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:39 Página 9



Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004996-7 RONALDO DA COSTA FERREIRA 09/03/1974 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019445-7 GABRIEL ALI KORR 23/03/1996 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041622-8 DIEGO DA SILVA CARVALHO 29/07/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028682-0 ALBERT MOREIRA ALBANO COSTA 05/03/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031674-0 MAYANE AGUIAR GALVAO 17/12/2002 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029290-5 VINCER CARVALHO DE SOUZA 03/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042169-1 KELVIN SALATIEL DE SOUZA ALVES 16/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.002068-4 FRANCINALDO GONCALVES ALEIXO 09/04/1973 6,0 4,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.030495-5 SAMUEL MARCOS SOARES DA SILVA 06/09/2002 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019492-7 AUGUSTO GOMES RODRIGUES DA SILVA 05/02/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008953-8 GABRIEL FERREIRA BARROS 24/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019442-5 ERICK DARLEY DA CRUZ SANTOS 19/03/1996 4,0 3,0 7,0 7,0 2 Aprovado 

0E.008227-0 JOAO VITOR RICCI VIEIRA 09/09/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015520-5 NICOLY DOS SANTOS ALMEIDA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017672-6 BRUNO ROBERTO XAVIER 28/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018045-0 JOSE MIRANDA NETO 11/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020197-0 CAROLINA DE SIQUEIRA GALVAO 26/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020353-6 FRANCISCO YURI DE SOUSA OLIVEIRA 22/03/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020756-0 RENAN SABINO GUEDES DA SILVA 19/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021782-4 KAUANY CRISTINY MARCONDES DE OLIVEIRA 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022404-6 PIETRO LOPES SOEIRO 21/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023175-6 DANIEL HENRIQUE SANTOS 13/06/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025556-1 RUAN ROSA DE PONTES 27/03/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030211-4 JUAN MARTINS PEDRO 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033145-0 GABRIEL NASCIMENTO PRADO 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037733-0 EMERSON DE SOUZA PIMENTEL 23/07/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038311-6 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039020-3 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041504-4 PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA 01/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:39 Página 11



Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026433-6 CAROLINE GOMES ROCHA DA SILVA 26/12/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020501-0 RAFFAEL DE SOUZA ABREU GUSKA 03/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004996-7 RONALDO DA COSTA FERREIRA 09/03/1974 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021491-7 LUCAS ANTONIO MACHADO DA SILVA 28/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039376-5 MARIA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/08/2001 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028682-0 ALBERT MOREIRA ALBANO COSTA 05/03/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004828-1 HELIO PINHEIRO MAIA NETO 24/11/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034909-2 ARNON DA SILVA CUNHA 29/10/1992 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029290-5 VINCER CARVALHO DE SOUZA 03/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.022375-2 GABRIELA DONEGA LEITE 30/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.022163-0 ISABELLI VITORIA MELO VIANA 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.009662-5 EMILYN GABRIELLY NOGUEIRA DE SIQUEIRA 18/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042169-1 KELVIN SALATIEL DE SOUZA ALVES 16/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013677-4 GILBERTO PEREIRA PINTO 27/02/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038404-7 VINICIUS DA SILVA SIQUEIRA 22/04/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030495-5 SAMUEL MARCOS SOARES DA SILVA 06/09/2002 5,0 5,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005266-4 LAVINIA DANTAS SILVA 24/04/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019492-7 AUGUSTO GOMES RODRIGUES DA SILVA 05/02/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024439-0 DANIEL LUCAS MALFATI ARANTES 28/02/2005 4,0 5,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008953-8 GABRIEL FERREIRA BARROS 24/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005495-7 EMERSON SOUSA SERVOLO 05/03/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008510-9 SIMONE MONTENEGRO VERGEL 21/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008522-0 ALEXANDRE DOS SANTOS COSTA JUNIOR 23/10/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009311-0 WEVERTON TAVARES DE LIMA 05/05/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009573-3 VITORIA DOS REIS VIEIRA 24/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015520-5 NICOLY DOS SANTOS ALMEIDA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016312-7 ANNA BEATRIZ MOREIRA RIBEIRO 17/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017672-6 BRUNO ROBERTO XAVIER 28/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018045-0 JOSE MIRANDA NETO 11/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020197-0 CAROLINA DE SIQUEIRA GALVAO 26/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020756-0 RENAN SABINO GUEDES DA SILVA 19/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021782-4 KAUANY CRISTINY MARCONDES DE OLIVEIRA 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025595-0 ARHUAN VICTORIO GOMES FERREIRA VIEIRA 28/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029588-3 BRUNO LEE FERREIRA DA SILVA 04/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030211-4 JUAN MARTINS PEDRO 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031149-0 RENAN DA SILVA PEREIRA 25/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033145-0 GABRIEL NASCIMENTO PRADO 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035271-5 ADRIELLY MARIANE DE PAULA NUNES 16/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037688-3 CELESTE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 08/05/1975 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037733-0 EMERSON DE SOUZA PIMENTEL 23/07/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038311-6 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039020-3 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041504-4 PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA 01/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:39 Página 14



Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Eletrotécnica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004996-7 RONALDO DA COSTA FERREIRA 09/03/1974 6,0 12,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028682-0 ALBERT MOREIRA ALBANO COSTA 05/03/1998 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029290-5 VINCER CARVALHO DE SOUZA 03/11/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042169-1 KELVIN SALATIEL DE SOUZA ALVES 16/06/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030495-5 SAMUEL MARCOS SOARES DA SILVA 06/09/2002 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019492-7 AUGUSTO GOMES RODRIGUES DA SILVA 05/02/1999 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008953-8 GABRIEL FERREIRA BARROS 24/09/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.015520-5 NICOLY DOS SANTOS ALMEIDA 21/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017672-6 BRUNO ROBERTO XAVIER 28/11/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018045-0 JOSE MIRANDA NETO 11/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020197-0 CAROLINA DE SIQUEIRA GALVAO 26/01/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020756-0 RENAN SABINO GUEDES DA SILVA 19/05/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021782-4 KAUANY CRISTINY MARCONDES DE OLIVEIRA 15/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030211-4 JUAN MARTINS PEDRO 10/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033145-0 GABRIEL NASCIMENTO PRADO 08/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037733-0 EMERSON DE SOUZA PIMENTEL 23/07/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038311-6 THALES FELIPE CAETANO JORGE 03/10/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039020-3 RAFAEL ROSA RODRIGUES GOMES 18/06/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041504-4 PEDRO HENRIQUE ALVES MOREIRA 01/01/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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